παραστάσεις, χορό, μουσική, θεατροπαιδαγωγικά εργαστήρια, σεμινάρια δημιουργικής γραφής, 

ντοκιμαντέρ με κινούμενο σχέδιο και άλλες δράσεις, όπου θα συμμετάσχουν καλλιτέχνες της 

περιοχής αλλά και αναγνωρισμένοι καλλιτέχνες και επιστήμονες από την υπόλοιπη Ελλάδα. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.240,00€ (χίλια διακόσια 

σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

ΑΔΑ: ΕΒΙΚΩΛΞ-ΔΦΑ

Σελίδα 2 από 2 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

δυναμικό εκπαιδευτικό, ψυχαγωγικό και καλλιτεχνικό φεστιβάλ, ένα σημείο συνάντησης 

δημιουργίας, τέχνης, πολιτισμού και εκπαίδευσης, το οποίο θα πραγματοποιηθεί από 31 Οκτωβρίου 

έως 16 Νοεμβρίου, στο Χατζηγιάννειο Πνευματικό Κέντρο και το Μύλο του Παππά. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.240,00€ (χίλια διακόσια 

σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 1.000,00€ 240,00€ 1.240,00€